
2. Bundesliga 120 Süd Männer 12. Spieltag

Ma-Punkte

12 Goldener Kranz Durach - SKC Frei Holz Plankstadt 3,0 : 5,0 :
12 SSV Bobingen - KRC Kipfenberg 7,0 : 1,0 :
12 KC Schrezheim - SG Wolfach-Oberwolfach 3,0 : 5,0 :

ESV Villingen - TSV Denkendorf 5,0 : 3,0

KSV Hölzlebruck - SG Ettlingen 5,0 : 3,0 :

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 SKC Frei Holz Plankstadt 12 71,5 : 24,5 21 : 3 39,5 : 8,5 12 : 0 32,0 : 16,0 9 : 3 NB

2 TSV Denkendorf 12 61,0 : 35,0 16 : 8 31,0 : 9,0 9 : 1 30,0 : 26,0 7 : 7 WT

3 SSV Bobingen 12 54,0 : 42,0 15 : 9 37,0 : 19,0 11 : 3 17,0 : 23,0 4 : 6 BYs

4 SG Ettlingen 13 58,5 : 45,5 15 : 11 35,0 : 13,0 12 : 0 23,5 : 32,5 3 : 11 NB

5 SG Wolfach-Oberwolfach 12 44,0 : 52,0 13 : 11 31,0 : 17,0 10 : 2 13,0 : 35,0 3 : 9 SB

6 ESV Villingen 12 44,0 : 52,0 11 : 13 28,0 : 20,0 8 : 4 16,0 : 32,0 3 : 9 SB

7 KRC Kipfenberg 12 43,0 : 53,0 11 : 13 29,0 : 19,0 9 : 3 14,0 : 34,0 2 : 10 BYs

8 KSV Hölzlebruck 12 34,0 : 62,0 8 : 16 17,0 : 31,0 4 : 8 17,0 : 31,0 4 : 8 SB

9 Goldener Kranz Durach 11 38,0 : 50,0 6 : 16 25,0 : 23,0 4 : 8 13,0 : 27,0 2 : 8 BYs

10 KC Schrezheim 12 32,0 : 64,0 4 : 20 19,0 : 29,0 4 : 8 13,0 : 35,0 0 : 12 WT

Heim Auswärts

Bäurle, Marius 624 SSV Bobingen Teller, Marco 623 SG Wolfach-Oberwolfach

Böhm, Fabian 619 KC Schrezheim Rohn, Melvin 610 TSV Denkendorf

Gubitz, André 616 KC Schrezheim Tippl, Andreas 606 SKC Frei Holz Plankstadt

Bäurle, Julian 599 SSV Bobingen Faißt, Florian 602 SG Wolfach-Oberwolfach

Bobinger, Alexander 597 SSV Bobingen Strauß, Mario 601 KRC Kipfenberg

Herrmann, Bernd 595 SSV Bobingen Schneider, Christian 596 SG Ettlingen

Moosmann, Sascha 593 ESV Villingen Schmid, Florian 593 SG Wolfach-Oberwolfach

Faltus, Marco 592 ESV Villingen Lehnert, Daniel 591 TSV Denkendorf

Stierle, Alexander 589 ESV Villingen Volz, Marcel 591 TSV Denkendorf

Baumgartner , Markus 588 Goldener Kranz Durach Schränkler, Sascha 586 SKC Frei Holz Plankstadt

Name Klub Sp AS HS Heu PB

Zesewitz, René SG Ettlingen 3 616 647 0 702

Schneider, Christian SG Ettlingen 7 607 623 596 649

Schobert, Michael KRC Kipfenberg 6 606 614 568 659

Herrmann, Bernd SSV Bobingen 3 599 604 595 677

Strauß, Mario KRC Kipfenberg 6 597 583 601 653

Baumgartner , Markus Goldener Kranz Durach 4 596 581 588 665

Lehnert, Daniel TSV Denkendorf 6 594 608 591 662

Faltus, Marco ESV Villingen 6 593 584 592 683

Teller, Marco SG Wolfach-Oberwolfach 6 591 570 623 729

Faißt, Florian SG Wolfach-Oberwolfach 5 590 553 602 656
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1. 1. Zesewitz, René SG Ettlingen 0 3 616,33 5 646,60 8 635,25 0 0 702 0 7,0

3. 2. Schneider, Christian SG Ettlingen 0 7 606,57 4 622,50 11 612,36 583 596 649 0 9,0

2. 3. Schobert, Michael KRC Kipfenberg 0 6 605,50 5 613,60 11 609,18 0 568 659 1 10,0

4. 4. Herrmann, Bernd SSV Bobingen 0 3 598,67 6 603,50 9 601,89 0 595 677 0 7,0

5. 5. Strauß, Mario KRC Kipfenberg 0 6 596,83 6 582,83 12 589,83 0 601 653 0 8,0

6. 6. Baumgartner , Markus Goldener Kranz Durach 0 4 596,00 6 581,17 10 587,10 0 588 665 0 7,0

7. 7. Lehnert, Daniel TSV Denkendorf 0 6 594,33 5 607,60 11 600,36 0 591 662 0 9,0

8. 8. Faltus, Marco ESV Villingen 0 6 592,83 5 584,00 11 588,82 620 592 683 0 6,0

13. 9. Teller, Marco SG Wolfach-Oberwolfach 0 6 591,17 6 570,17 12 580,67 0 623 729 0 10,0

12. 10. Faißt, Florian SG Wolfach-Oberwolfach 0 5 589,60 4 552,75 9 573,22 0 602 656 2 7,0

16. 11. Rohn, Melvin TSV Denkendorf 0 4 589,00 3 603,33 7 595,14 0 610 659 2 6,0

10. 12. Volz, Marcel TSV Denkendorf 0 5 588,20 5 616,80 10 602,50 0 591 678 0 6,0

9. 13. Koberwitz, Olaf Goldener Kranz Durach 0 4 588,00 6 575,67 10 580,60 0 579 666 0 6,0

11. 14. Grießhaber, Jan KSV Hölzlebruck 0 2 587,50 1 555,00 3 576,67 600 0 636 1 1,0

15. 15. Stierle, Alexander ESV Villingen 0 6 582,50 5 588,20 11 585,09 605 589 652 0 9,0

17. 16. Francz, Robin ESV Villingen 0 6 581,50 4 579,25 10 580,60 561 586 650 0 6,0

26. 17. Tippl, Andreas SKC Frei Holz Plankstadt 0 5 581,40 6 621,33 11 603,18 0 606 686 0 9,0

18. 18. Hanikel, Manfred KRC Kipfenberg 0 2 581,00 1 604,00 3 588,67 583 0 659 4 2,0

20. 19. Glöckner, Maurice TSV Denkendorf 0 6 580,00 5 600,40 11 589,27 0 577 667 0 8,0

21. 20. Gäbelein, Dietmar SSV Bobingen 0 5 580,00 6 577,50 11 578,64 0 574 648 1 6,0

22. 21. Bäurle, Marius SSV Bobingen 0 5 579,60 7 599,14 12 591,00 0 624 668 0 9,0

14. 22. Krieg, Stefan TSV Denkendorf 0 6 579,50 3 589,33 9 582,78 0 563 626 0 7,0

23. 23. Reichmann , Martin KSV Hölzlebruck 0 6 577,50 5 581,60 11 579,36 580 576 722 1 6,0

25. 24. Schränkler, Sascha SKC Frei Holz Plankstadt 0 6 577,33 6 597,00 12 587,17 0 586 629 0 8,0

24. 25. Petri, Jens SKC Frei Holz Plankstadt 0 1 577,00 4 630,25 5 619,60 0 0 648 2 5,0

19. 26. Habicht, Andreas SKC Frei Holz Plankstadt 0 5 573,80 5 587,80 10 580,80 586 545 626 0 5,5

27. 27. Ketterer , Andreas KSV Hölzlebruck 0 5 573,60 6 546,83 11 559,00 567 578 651 0 5,0

28. 28. Wehrle , Stefan ESV Villingen 0 6 572,33 5 556,80 11 565,27 586 557 642 0 6,0

29. 29. Stahl, Jürgen KRC Kipfenberg 0 4 572,25 6 563,00 10 566,70 0 0 620 0 5,0

30. 30. Böhm, Fabian KC Schrezheim 0 6 571,83 6 587,33 12 579,58 585 619 632 0 5,0

31. 31. Buck, Patrick KSV Hölzlebruck 0 2 571,50 3 565,33 5 567,80 0 581 627 1 3,0

33. 32. Moosmann, Sascha ESV Villingen 0 6 570,33 4 563,50 10 567,60 583 593 624 0 3,0

34. 33. Steiert , Steffen ESV Villingen 0 4 569,00 2 564,00 6 567,33 574 0 652 0 3,0

36. 34. Weinmann, Fabian TSV Denkendorf 0 4 568,00 3 558,00 7 563,71 0 0 631 0 2,0

37. 35. Seidl, Daniel SSV Bobingen 0 1 568,00 0 0,00 1 568,00 0 0 614 0 0,0

89. 36. Seeger , Christian KRC Kipfenberg 0 1 567,00 0 0,00 1 567,00 0 567 567 neu 0 0,0

38. 37. Ockert, Dieter SG Ettlingen 0 7 566,86 2 611,00 9 576,67 583 563 670 0 4,0

35. 38. Zirnstein, Daniel SKC Frei Holz Plankstadt 0 5 566,80 3 619,33 8 586,50 0 559 642 0 8,0

39. 39. A Klüber, Simon KRC Kipfenberg 0 4 566,50 6 562,50 10 564,10 568 0 612 2 2,0

32. 40. Grün, Patrik SG Ettlingen 0 6 566,33 5 584,80 11 574,73 551 543 649 0 6,0

41. 41. Bäurle, Julian SSV Bobingen 0 5 566,00 7 593,43 12 582,00 0 599 626 0 6,0

42. 42. Jehle, Tobias SSV Bobingen 0 2 566,00 3 569,00 5 567,80 0 556 587 2 2,0

44. 43. A Aigner Thomas Goldener Kranz Durach 0 3 564,67 5 534,80 8 546,00 0 0 590 2 3,0

45. 44. Schneider, Kai SKC Frei Holz Plankstadt 0 5 564,40 6 618,33 11 593,82 0 570 671 0 5,0

46. 45. Lutz, Fabian KC Schrezheim 0 3 562,00 3 583,33 6 572,67 0 0 609 0 2,0

47. 46. Bobinger, Alexander SSV Bobingen 0 5 561,60 7 590,86 12 578,67 0 597 656 0 7,0

40. 47. Kaltenbacher, Max SG Ettlingen 0 7 561,00 5 598,80 12 576,75 543 531 643 0 4,5

49. 48. Zammataro, Andreas Goldener Kranz Durach 0 5 560,60 5 561,80 10 561,20 0 558 623 0 7,0

50. 49. Siegl, Stefan KC Schrezheim 0 5 560,20 6 585,00 11 573,73 563 571 660 1 6,0

51. 50. Albrecht, Björn SG Wolfach-Oberwolfach 0 6 559,17 5 551,20 11 555,55 0 557 601 1 3,0

52. 51. Weber, Michael KRC Kipfenberg 0 6 558,83 4 548,00 10 554,50 0 571 601 1 3,0

60. 52. Schmid, Florian SG Wolfach-Oberwolfach 0 6 558,83 6 546,33 12 552,58 0 593 602 0 7,0

54. 53. Gubitz, André KC Schrezheim 0 6 555,00 6 602,00 12 578,50 578 616 641 0 6,0

55. 54. Engel, Timo Goldener Kranz Durach 0 4 554,50 6 552,50 10 553,30 0 554 608 1 4,0

56. 55. Rommelfanger, Jürgen SG Wolfach-Oberwolfach 0 3 554,33 5 534,20 8 541,75 0 555 656 1 3,0

48. 56. Guggenmos, Nico KRC Kipfenberg 0 4 553,75 3 555,00 7 554,29 0 531 609 3 0,0

57. 57. Salzer, Alexander Goldener Kranz Durach 0 5 553,00 6 550,83 11 551,82 0 553 616 0 4,0

58. 58. Faißt, Mario SG Wolfach-Oberwolfach 0 1 553,00 0 0,00 1 553,00 0 0 608 2 0,0

59. 59. Röhberg, Alexander KC Schrezheim 0 4 552,75 4 571,25 8 562,00 558 576 635 2 3,0

53. 60. Speck, Thomas SG Ettlingen 0 6 552,00 5 632,80 11 588,73 575 531 677 0 6,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Zesewitz, René SG Ettlingen 8 0 5082 635,25 3232 404,00 1850 231,25 5 0,63
2. 2. Petri, Jens SKC Frei Holz Plankstadt 5 0 3098 619,60 1991 398,20 1107 221,40 8 1,60
3. 3. Schneider, Christian SG Ettlingen 11 596 6736 612,36 4296 390,55 2440 221,82 12 1,09
4. 4. Schobert, Michael KRC Kipfenberg 11 568 6701 609,18 4287 389,73 2414 219,45 18 1,64
6. 5. Tippl, Andreas SKC Frei Holz Plankstadt 11 606 6635 603,18 4228 384,36 2407 218,82 12 1,09
5. 6. Volz, Marcel TSV Denkendorf 10 591 6025 602,50 3926 392,60 2099 209,90 14 1,40
7. 7. Herrmann, Bernd SSV Bobingen 9 595 5417 601,89 3516 390,67 1901 211,22 9 1,00
8. 8. Lehnert, Daniel TSV Denkendorf 11 591 6604 600,36 4243 385,73 2361 214,64 12 1,09

12. 9. Rohn, Melvin TSV Denkendorf 7 610 4166 595,14 2663 380,43 1503 214,71 7 1,00
10. 10. Schneider, Kai SKC Frei Holz Plankstadt 11 570 6532 593,82 4245 385,91 2287 207,91 27 2,45
19. 11. Bäurle, Marius SSV Bobingen 12 624 7092 591,00 4605 383,75 2487 207,25 21 1,75
15. 12. Strauß, Mario KRC Kipfenberg 12 601 7078 589,83 4651 387,58 2427 202,25 23 1,92
13. 13. Glöckner, Maurice TSV Denkendorf 11 577 6482 589,27 4139 376,27 2343 213,00 21 1,91
17. 14. Faltus, Marco ESV Villingen 11 592 6477 588,82 4235 385,00 2242 203,82 19 1,73
11. 15. Speck, Thomas SG Ettlingen 11 531 6476 588,73 4267 387,91 2209 200,82 38 3,45
16. 16. Hanikel, Manfred KRC Kipfenberg 3 0 1766 588,67 1142 380,67 624 208,00 9 3,00
18. 17. Knapp, Hans-Peter TSV Denkendorf 4 0 2354 588,50 1569 392,25 785 196,25 8 2,00
20. 18. Schränkler, Sascha SKC Frei Holz Plankstadt 12 586 7046 587,17 4623 385,25 2423 201,92 17 1,42
21. 19. Baumgartner , Markus Goldener Kranz Durach 10 588 5871 587,10 3806 380,60 2065 206,50 12 1,20
14. 20. Zirnstein, Daniel SKC Frei Holz Plankstadt 8 559 4692 586,50 3060 382,50 1632 204,00 16 2,00
26. 21. Stierle, Alexander ESV Villingen 11 589 6436 585,09 4180 380,00 2256 205,09 21 1,91
24. 22. Huber, Jonathan SSV Bobingen 1 0 585 585,00 387 387,00 198 198,00 2 2,00
23. 23. Krieg, Stefan TSV Denkendorf 9 563 5245 582,78 3454 383,78 1791 199,00 20 2,22
29. 24. Bäurle, Julian SSV Bobingen 12 599 6984 582,00 4519 376,58 2465 205,42 24 2,00
25. 25. Habicht, Andreas SKC Frei Holz Plankstadt 10 545 5808 580,80 3734 373,40 2074 207,40 14 1,40
37. 26. Teller, Marco SG Wolfach-Oberwolfach 12 623 6968 580,67 4517 376,42 2451 204,25 11 0,92
30. 27. Francz, Robin ESV Villingen 10 586 5806 580,60 3796 379,60 2010 201,00 17 1,70
28. 28. Koberwitz, Olaf Goldener Kranz Durach 10 579 5806 580,60 3829 382,90 1977 197,70 16 1,60
39. 29. Böhm, Fabian KC Schrezheim 12 619 6955 579,58 4583 381,92 2372 197,67 26 2,17
31. 30. Reichmann , Martin KSV Hölzlebruck 11 576 6373 579,36 4154 377,64 2219 201,73 20 1,82
36. 31. Bobinger, Alexander SSV Bobingen 12 597 6944 578,67 4560 380,00 2384 198,67 25 2,08
32. 32. Gäbelein, Dietmar SSV Bobingen 11 574 6365 578,64 4114 374,00 2251 204,64 23 2,09
40. 33. Gubitz, André KC Schrezheim 12 616 6942 578,50 4568 380,67 2374 197,83 37 3,08
34. 34. Bobinger, Wolfgang SSV Bobingen 1 0 578 578,00 359 359,00 219 219,00 2 2,00
27. 35. Kaltenbacher, Max SG Ettlingen 12 531 6921 576,75 4600 383,33 2321 193,42 34 2,83
33. 36. Ockert, Dieter SG Ettlingen 9 563 5190 576,67 3356 372,89 1834 203,78 14 1,56
38. 37. Grießhaber, Jan KSV Hölzlebruck 3 0 1730 576,67 1146 382,00 584 194,67 11 3,67
35. 38. Grün, Patrik SG Ettlingen 11 543 6322 574,73 4186 380,55 2136 194,18 23 2,09
22. 39. Lehnert, Julian TSV Denkendorf 5 523 2869 573,80 1911 382,20 958 191,60 13 2,60
41. 40. Siegl, Stefan KC Schrezheim 11 571 6311 573,73 4193 381,18 2118 192,55 29 2,64
45. 41. Faißt, Florian SG Wolfach-Oberwolfach 9 602 5159 573,22 3402 378,00 1757 195,22 30 3,33
42. 42. Lutz, Fabian KC Schrezheim 6 0 3436 572,67 2248 374,67 1188 198,00 20 3,33

9. 43. Wolfring, Gerd SG Ettlingen 2 538 1138 569,00 739 369,50 399 199,50 8 4,00
46. 44. Seidl, Daniel SSV Bobingen 1 0 568 568,00 368 368,00 200 200,00 5 5,00
51. 45. Buck, Patrick KSV Hölzlebruck 5 581 2839 567,80 1830 366,00 1009 201,80 13 2,60
43. 46. Jehle, Tobias SSV Bobingen 5 556 2839 567,80 1893 378,60 946 189,20 15 3,00
50. 47. Moosmann, Sascha ESV Villingen 10 593 5676 567,60 3791 379,10 1885 188,50 26 2,60
47. 48. Steiert , Steffen ESV Villingen 6 0 3404 567,33 2239 373,17 1165 194,17 19 3,17
89. 49. Seeger , Christian KRC Kipfenberg 1 567 567 567,00 376 376,00 191 191,00 2 2,00
48. 50. Stahl, Jürgen KRC Kipfenberg 10 0 5667 566,70 3743 374,30 1924 192,40 23 2,30
49. 51. Wehrle , Stefan ESV Villingen 11 557 6218 565,27 4085 371,36 2133 193,91 32 2,91
52. 52. Klüber, Simon KRC Kipfenberg 10 0 5641 564,10 3729 372,90 1912 191,20 47 4,70
44. 53. Koch, Dennis SKC Frei Holz Plankstadt 11 503 6202 563,82 4080 370,91 2122 192,91 24 2,18
53. 54. Weinmann, Fabian TSV Denkendorf 7 0 3946 563,71 2645 377,86 1301 185,86 25 3,57
56. 55. Röhberg, Alexander KC Schrezheim 8 576 4496 562,00 2983 372,88 1513 189,13 28 3,50
55. 56. Winter, Christian KC Schrezheim 9 0 5053 561,44 3414 379,33 1639 182,11 29 3,22
54. 57. Zammataro, Andreas Goldener Kranz Durach 10 558 5612 561,20 3695 369,50 1917 191,70 20 2,00
58. 58. Ketterer , Andreas KSV Hölzlebruck 11 578 6149 559,00 4048 368,00 2101 191,00 31 2,82
59. 59. Albrecht, Björn SG Wolfach-Oberwolfach 11 557 6111 555,55 4033 366,64 2078 188,91 43 3,91
60. 60. Rosche, Christian SG Ettlingen 7 0 3884 554,86 2587 369,57 1297 185,29 28 4,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Süd Männer 12. Spieltag

Klub Klub

Goldener Kranz Durach 3 5 SKC Frei Holz Plankstadt

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Baumgartner , Markus 588 4 1,0 0 503 Koch, Dennis

Zammataro, Andreas 558 3 1,0 1 570 Schneider, Kai

Aigner Thomas/T. Högerl 491 0 1,0 4 606 Tippl, Andreas

Koberwitz, Olaf 579 2 1,0 2 586 Schränkler, Sascha

Salzer, Alexander 553 3 1,0 1 545 Habicht, Andreas

Engel, Timo 554 2 1,0 2 559 Zirnstein, Daniel

Gesamt: 3323 14,0 2,0 10,0 3369 Gesamt:

Klub Klub

SSV Bobingen 7 1 KRC Kipfenberg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Bäurle, Marius 624 2,5 1,0 1,5 567 Seeger , Christian

Gäbelein, Dietmar 574 2,5 1,0 1,5 568 Schobert, Michael

Bobinger, Alexander 597 2 1,0 2 571 Weber, Michael

Bäurle, Julian 599 4 1,0 0 499 Klüber, Simon/W. Christl

Herrmann, Bernd 595 3 1,0 1 531 Guggenmos, Nico

Jehle, Tobias 556 0,5 1,0 3,5 601 Strauß, Mario

Gesamt: 3545 14,5 2,0 9,5 3337 Gesamt:

Klub Klub

KC Schrezheim 3 5 SG Wolfach-Oberwolfach

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Böhm, Fabian 619 2,5 1,0 1,5 602 Faißt, Florian

Lutz, Fabian/J. Kucher 548 2 1,0 2 555 Rommelfanger, Jürgen

Gubitz, André 616 4 1,0 0 561 Haas, Florian

Röhberg, Alexander 576 3 1,0 1 557 Albrecht, Björn

Siegl, Stefan 571 0 1,0 4 623 Teller, Marco

Lau, Daniel 540 1 1,0 3 593 Schmid, Florian

Gesamt: 3470 12,5 2,0 11,5 3491 Gesamt:

Klub Klub

ESV Villingen 5 : 3 TSV Denkendorf

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Faltus, Marco 592 2 1,0 2 610 Rohn, Melvin

Moosmann, Sascha 593 2 1,0 2 591 Volz, Marcel

Francz, Robin 586 3 1,0 1 563 Krieg, Stefan

Wehrle , Stefan 557 3 1,0 1 523 Lehnert, Julian

Link, Daniel 538 0 1,0 4 577 Glöckner, Maurice

Stierle, Alexander 589 3 1,0 1 591 Lehnert, Daniel

Gesamt: 3455 13,0 1,0 1,0 11,0 3455 Gesamt:

Klub Klub

KSV Hölzlebruck 5 : 3 SG Ettlingen

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Grießhaber, Marc 548 1 1,0 3 596 Schneider, Christian

Raißer, Kevin 527 1 1,0 3 538 Wolfring, Gerd

Ketterer , Andreas 578 3 1,0 1 531 Speck, Thomas

Reichmann , Martin 576 2,5 1,0 1,5 531 Kaltenbacher, Max

Aigner, Franz 525 1 1,0 3 563 Ockert, Dieter

Buck, Patrick 581 3 1,0 1 543 Grün, Patrik

Gesamt: 3335 11,5 2,0 12,5 3302 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

1 SKC Frei Holz Plankstadt : 6 : 2 : 6,5 : 1,5 7 : 1 8 : 0 : 6 : 2 6 : 2 21 : 3

5 SG Wolfach-Oberwolfach 2 : 6 : 6 : 2 5 : 3 7 : 1 6 : 2 5 : 3 : : 13 : 11

2 TSV Denkendorf : 8 : 0 : 4 : 4 : : 6 2 7 : 1 6 : 2 16 : 8

8 KSV Hölzlebruck 1 : 7 : 2 : 6 5 : 3 1 : 7 : 5 : 3 3 : 5 : 8 : 16

4 SG Ettlingen : : 5 : 3 6 : 2 : 6 : 2 7 : 1 5 : 3 6 : 2 15 : 11

3 SSV Bobingen 4 : 4 7 : 1 2 : 6 : 5 : 3 5 : 3 : 7 : 1 7 : 1 15 : 9

9 Goldener Kranz Durach 3 : 5 7 : 1 2 : 6 3 : 5 : : 7 : 1 : 3 : 5 6 : 16

10 KC Schrezheim 0 : 8 3 : 5 4 : 4 2 : 6 : 6 : 2 : 4 : 4 : 4 : 20

6 ESV Villingen : 6 : 2 5 : 3 7 : 1 2 : 6 : 2 : 6 : 6 : 2 11 : 13

7 KRC Kipfenberg 6 : 2 4 : 4 : 7 : 1 5 : 3 2 : 6 : 5 : 3 : 11 : 13

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

13 SKC Frei Holz Plankstadt - KC Schrezheim 12 Goldener Kranz Durach - SKC Frei Holz Plankstadt 3 : 5

13 KRC Kipfenberg - Goldener Kranz Durach 12 SSV Bobingen - KRC Kipfenberg 7 : 1

13 SG Wolfach-Oberwolfach - ESV Villingen 12 KC Schrezheim - SG Wolfach-Oberwolfach 3 : 5

13 SG Ettlingen - SSV Bobingen 12 ESV Villingen - TSV Denkendorf 5 : 3

13 TSV Denkendorf - KSV Hölzlebruck 12 KSV Hölzlebruck - SG Ettlingen 5 : 3

-

-

-

-

-

2023

Kipfenberg Punkte

2022

-

-

-

2. Bundesliga 120 Süd Männer
Plankstadt Wolfach/Oberw. Denkendorf Hölzlebruck Ettlingen Bobingen Durach Schrezheim Villingen
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